Администрация  муниципального  образования

Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2015                                                                                            № 220-п
О среднесрочном финансовом плане муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 годы

На основании статей 169, 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Старопольского сельского поселения постановляет:

Утвердить среднесрочный финансовый план бюджета муниципального  образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района на 2016-2018 годы согласно приложениям 1- 3.

Глава администрации
муниципального образования                                                                  А.В. Голяка